
		Skip to content

	
		

		
			

			
			
				
					


	
					Úvod
	Vinařské oblasti	Francie	Alsasko
	Beaujolais
	Bordeaux
	Burgundsko
	Champagne
	Cognac
	Jura
	Languedoc-Roussillon
	Val de Loire
	Provence
	Vallée du Rhône


	Německo	Mosel


	Španělsko	Bierzo
	Jerez
	Priorat
	Rioja


	Itálie	Toskánsko
	Veneto
	Piemonte




	O nás
	Akce & degustace	Kalendář akcí
	Proběhlé degustace


	
			

						
			[image: Advivum importér Logo]

			
					
		
	Kontakt
	E-shop
	Wine bar

	
							
		
		
		
			




					



				

				

			
						
		
		
					

				
		
		
					


						
			

	
		
						
				
					Oops, This Page Could Not Be Found!				

			

						

			
				
					
						404

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
													
					
							
	
		
			
				
																									
							Náš Wine Bar
			V zahradě Slovanského domu.

Na Příkopě 859/22, 110 00 Praha

Otevírací doba:

Po – Pá: 9:30 – 00:00

So: 13:30 – 00:00

Telefon do winebaru:

+420-733 532 255

E-mail:

winebar@advivum.cz



		
																					

																										
							Head office:
			Adresa:

Na Příkopě 859/22, 110 00 Praha

Vstup P, 1. patro

Telefon:

+ 420-728 563 948

E-mail:

info@advivum.cz



		
																					

																										
							Sledujte nás

		

			
								
																																																							
											
										
																																																							
											
										
				
			

		


		
																					

																										
							
	[image: ]



	Úvod
	Vinařské oblasti
	Řízená degustace
	O nás
	Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies
	Kontakt
	E-shop





																					

																											
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		©2022 Advivum	




	


			
 
		
 
	 
					
 

					
											


												
 
		
 
		

		

		

		

		
			


	
		

		Správa souhlasu se soubory cookie

		
			
		

	


	

	
		Abychom vám poskytli ty nejlepší zážitky, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení technologie, jako jsou soubory cookie. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze pro účely provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistika
							
								
								Statistika
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo na několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Akceptovat
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

























































































































		
							
			
				
						
						

	